



Veiadresser kan redde liv

Kronikk i Aftenposten, 13. januar 2012

Liv kan gå tapt

P4 (Lillehammer): Nesten 600.000 nordmenn mangler veiadresse og i verste fall kan liv gå tapt fordi ambulanse, brannvesen og politi ikke finner fram.

Les mer...
 Nyheter
 Del på Facebook
 Skanllas

Stadige sentraliseringer gjør at folkene på AMK-sentralen ikke lenger nødvendigvis er lokalkjent, sier prosjektleder Inger Margrete Kristiansen i Statens kartverk til P4.

Statens kartverk oppfordrer nå kommunene om å rå på plass gateadresser så raskt som mulig.



Kommunal rapport,
24. oktober 2013

Gunhild (87) venta fire timar då ambulansen kjørte feil

Hanna Huglin Revheim
hres@tv2.no
Publisert
08.03.2013 11:58

100 000 nordmenn mangler vegadresse. Det betyr faktisk 100 000 færre på telefonen på oppbøt.

Tenk deg at du pebbar some ambulansenøkkjer. Alarmeren går, men når du skal rykke ut veit du ikkje kvar pasienten er.

Prøve adresserutvalen før du berre eit namn og eit postnummer, resten av leiinga er opp til deg.

Les også: Knyttja ut på kassa, prøvinggang av nye venter



ambulansefører Erik Skjoldal. Foto: TV 2

Eg har køyrt nok mange tunde gonger, seier

TV2, 12. februar 2012



4. TIRSDAG 24. OKTOBER 2013

Langt fra målet om adresse til alle

Hele 295 kommuner mangler vegadresse. I bare 33 har alle adresse. Det kan gå på **LIVET LØS**, advarer Kartverket.



Klar med adresse til alle først i 2016

Kommunene som mangler vegadresse, er blant annet...

VG, 2. februar 2012



En halv million mangler vegadresse

100 000 nordmenn mangler vegadresse. Det betyr faktisk 100 000 færre på telefonen på oppbøt.

VG, 29. mars 2012

Velkommen til Hytteveien 2

Velkommen til Hytteveien 2. Dette er adressen til...



Adresser skal gjøre det enklere for redningsmannskaper å finne frem



NRK Møre og Romsdal, 2012

I løpet av 1. tertial 2012 var det over 250 oppslag om vegadresseprosjektet i media landet over



10.000 opplendinger er uten veiadresse

Oppland Arbeiderblad



God morgen Norge, TV2





I denne kommunen har ingen veiadresse

«At Mørker til nå ikke har hatt en eneste veiadresse, har ikke vært noe stort problem»



Bra for naudetatene

Og det er ikke bedre han som er nøglet med at jobbene i Forsand nå har fått navn. I Luftambulansen har de stundom problemer med å finne fram på steder der det ikke er gateadresse.



Sten Arne Hagnes til Luftambulansen. FOTO: ANNE LINDHEIM - NRK

– For oss og de andre naudetatene betyr det svært mye å ha en adresse å ta ut fra, uten tvil. Særlig overlege Sten Arne Hagnes til Luftambulansen.

Han fortal at det får i både var svært glade dersom det hadde vært å gå etter. I sine pålegg har gjort jobben deres svært mye lettere.

– Navgeving har kommet litt en takt det siste åra, står han fast.

Men selv om det har blitt bedre, er det fortsatt mange kommuner som heng etter. Kartverket er opptatte av at disse også skal ta tak.

47 kommuner uten vegnavn

Kartverket har i år årlige vekk pådrar for å få utarbeidet vegnavn i hele landet. Status nå er at 80 prosent av alle hus og eiendommer har vegadresse, men resten bene har ei larelike med utgangspunkt i gater og busstopp.



Dirktor Erik Perstuen i Kartverket. FOTO: ANNE LINDHEIM - NRK

Men faktisk er det 47 kommuner som står uten å ha en eneste vegadresse. Av disse har 23 kommuner nesten alle kome i gang, eller framdrifta er i ferd.

Dirktor Erik Perstuen i Kartverket venter at kommunene som ligger dæring an, nå set av nødvendige ressursar til å utarbeide vegadresser.

– Det er gledning å sjå at så mange er godt i gang med det viktige og samfunnsnyttige arbeidet med å sette vegadresser. Men dette handlar ikkje minst om tryk og helse, og vi er veldig ferd når alle har fått vegadresse, seier han.

Kan ta år før alle i Andøy får adresse

2005 skjedde mer i mange år. Nå tar Andøy å se om det kan bli gjort på ett år. Det er på plass.



Bessmorvegen og
Det er ingen tvil om at Bessmorvegen i Sjøengen nå kommer jobben med å sørge for nye gater og stier på Sjøengen.



Endå fleire skal få gateadresser



Dirktor Erik Perstuen i Kartverket. FOTO: ANNE LINDHEIM - NRK